
Більшівцівськаселищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 28.04.2022 року  №01-15/104
смт. Більшівці

Про надання згоди на організацію
співробітництва територіальних громад

Керуючись ст.. 5 Закону України «Про співробітництво територіальних
громад», пунктом 331 частини першої статті 26 та статтею 59 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши та вивчивши
Пропозицію Більшівцівського селищного голови про організацію
співробітництва Більшівцівської, Галицької, Бурштинської та Дубовецької
територіальних громад щодо спільного фінансування (утримання) суб’єктами
співробітництва підприємств, установ та організацій комунальної форми
власності, а саме: комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр»
Галицької міської ради, виконавчий комітет вирішив :

1. Надати згоду на організацію співробітництва Більшівцівської,
Галицької, Бурштинської та Дубовецької територіальних громад щодо
спільного фінансування (утримання) суб’єктами співробітництва підприємств,
установ та організацій комунальної форми власності, а саме: комунальної
установи «Інклюзивно-ресурсний центр» Галицької міської ради.

2. Делегувати до складу комісії з підготовки проєкту договору про
співробітництво:

Саноцького Василя Павловича – Більшівцівського селищного голову;

Костецьку Любов Миколаївну – начальника фінансового відділу
виконавчого комітету Більшівцівської селищної ради;

Николин Оксану Михайлівну – начальника відділу організаційного
забезпечення, документообігу, правової та кадрової роботи Більшівцівської
селищної ради;



3. Відділу організаційного забезпечення, документообігу, правової та
кадрової роботи Більшівцівської селищної ради опублікувати дане рішення на
офіційному сайті Більшівцівської територіальної громади;

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
Більшівцівської селищної ради з питань освіти, культури, молоді, фізкультури  і
спорту, охорони  здоров'я та соціального захисту населення .

Селищний голова                                       Василь Саноцький


